

# 新旧対照表

## ○愛媛県土木部発注工事特記仕様書

新		旧	
(特記仕様書への委任) 第2条 (省略) 2 受注者は、前項のほか、次の表に示す工事の種類に応じ、それぞれ同表に示す特記仕様書によらなければならない。		(特記仕様書への委任) 第2条 (省略) 2 受注者は、前項のほか、次の表に示す工事の種類に応じ、それぞれ同表に示す特記仕様書によらなければならない。	
工事の種類	特記仕様書	工事の種類	特記仕様書
総合評価落札方式により入札を行う工事	総合評価落札方式における技術提案等の履行確認に関する特記仕様書	総合評価落札方式により入札を行う工事	総合評価落札方式における技術提案等の履行確認に関する特記仕様書
設計図書により工期に余裕期間を設定する工事	余裕工期設定工事の実施に関する特記仕様書	設計図書により工期に余裕期間を設定する工事	余裕工期設定工事の実施に関する特記仕様書
設計図書により週休2日確保の対象とする工事	週休2日確保工事の試行に関する特記仕様書 <u>(発注者指定型)</u>	設計図書により週休2日確保の対象とする工事	週休2日確保工事の試行に関する特記仕様書
	週休2日確保工事の試行に関する特記仕様書 <u>(受注者希望型)</u>	設計図書により三者会議を設置する工事	愛媛県土木部発注工事における三者会議対象工事特記仕様書
設計図書により三者会議を設置する工事	愛媛県土木部発注工事における三者会議対象工事特記仕様書	数量算出資料を省略する工事	数量算出資料の省略に関する特記仕様書
数量算出資料を省略する工事	数量算出資料の省略に関する特記仕様書	設計図書により熱中症対策に資する現場管理費の補正の対象とする工事	熱中症対策に資する現場管理費の補正の試行に関する特記仕様書
設計図書により熱中症対策に資する現場管理費の補正の対象とする工事	熱中症対策に資する現場管理費の補正の試行に関する特記仕様書		

新				旧			
(公的試験期間) 第20条 (省略) (1) (省略) (2) (省略) 2 (省略) 3 前項の規定にかかわらず、下表の鉄鋼スラグメーカーが製造した鉄鋼スラグの重金属の溶出試験を下表の試験機関で行う場合は、誓約書の提出を省略することができる。				(公的試験期間) 第20条 (省略) (1) (省略) (2) (省略) 2 (省略) 3 前項の規定にかかわらず、下表の鉄鋼スラグメーカーが製造した鉄鋼スラグの重金属の溶出試験を下表の試験機関で行う場合は、誓約書の提出を省略することができる。			
鉄鋼スラグメーカー	所在地	試験機関	試験機関所在地	鉄鋼スラグメーカー	所在地	試験機関	試験機関所在地
J F E スチール(株) 西日本製鉄所	広島県福山市鋼管町1番地	公益財団法人 岡山県環境保全事業団	岡山市内尾665-1	J F E スチール(株) 西日本製鉄所	広島県福山市鋼管町1番地	公益財団法人 岡山県環境保全事業団	岡山市内尾665-1
		一般財団法人 広島県環境保健協会	広島市中区広瀬北町9番1号			一般財団法人 広島県環境保健協会	広島市中区広瀬北町9番1号
		(株)片山化学工業研究所	大阪府大阪市東淀川区東淡路1-6-7			(株)片山化学工業研究所	大阪府大阪市東淀川区東淡路1-6-7
(株)神戸製鋼所 加古川製鉄所	兵庫県加古川市金沢町1	公益財団法人 ひょうご環境創造協会	神戸市須磨区行平町3丁目1番31	(株)神戸製鋼所 加古川製鉄所	兵庫県加古川市金沢町1	公益財団法人 ひょうご環境創造協会	神戸市須磨区行平町3丁目1番31
(株)神戸製鋼所 神戸製鉄所	兵庫県神戸市灘区浜東町2	公益財団法人 ひょうご環境創造協会	神戸市須磨区行平町3丁目1番31	(株)神戸製鋼所 神戸製鉄所	兵庫県神戸市灘区浜東町2	公益財団法人 ひょうご環境創造協会	神戸市須磨区行平町3丁目1番31
日本製鉄(株) 瀬戸内製鉄所 呉地区	広島県呉市昭和町11-1	ラボテック(株)	広島市佐伯区五日市中央6丁目9-25	日新製鋼(株) 呉製鉄所	広島県呉市昭和町11-1	ラボテック(株)	広島市佐伯区五日市中央6丁目9-25
		(株)アサヒテクノロジー	広島市西区草津新町1丁目21番35号			(株)アサヒテクノロジー	広島市西区草津新町1丁目21番35号
		一般財団法人 広島県環境保健協会	広島市中区広瀬北町9番1号			一般財団法人 広島県環境保健協会	広島市中区広瀬北町9番1号
日本製鉄(株) 九州製鉄所 大分地区	大分県大分市西ノ洲1番地	(株)住化分析センター	大分市大字鶴崎2200番地	新日鐵住金(株) 大分製鉄所	大分県大分市西ノ洲1番地	(株)住化分析センター	大分市大字鶴崎2200番地
		(株)三計テクノス	熊本市東区御領5丁目6-53			(株)三計テクノス	熊本市東区御領5丁目6-53